
Vaječníky - cysty 
>> hluboké příčiny nemocí <<

Já nebudu jako ONA. Často je tu téma "nebýt jako matka", u
které jsme mohly vidět, že se nechává ovládat, zneužívat,
psychicky týrat svým partnerem. Vyvolá to v nás silnou potřebu
žít svůj život jinak, vymezit se.
S tím často souvisí rebelství. Je tu téma tohle si už nenechám
líbit. Stále je to spojené s tématem boje a odporu, ale zatím bez
pochopení situace. 
Naše emoce se občas vymknou kontrole, protože cítíte silně že s
vámi vaše okolí jedná nespravedlivě, zároveň se ale často neumíte
proti tomu s jistotou a pevností vymezit. Místo toho můžete
používat agresi nebo vztek, ze kterých čerpáte pro tu chvíli sílu. 
V dětství jsme mohly zažívat nespravedlnost ze strany jednoho z
rodičů. Mohla být spojena s citovou manipulací, psychickým
týráním, zneužíváním. Mohli na vás přenášet svoje traumata z
toho, že jejich partner/partnerka se k nim chová také právě tímto
způsobem. 
Být matkou - toto téma může být pro vás nepředstavitelné, nebo
může vzbuzovat rozporuplné emoce. 

.

Podivuhodná kraj ina ženského lůna 01



Podivuhodná kraj ina ženského lůna 02

VAJEČNÍKY CYSTY   -    TÉMATA

1)  Jakou pozici  v
partnerském vztahu měla
vaše matka? Jak se choval i
muži  k ženám ve vašem okolí?

2)  Proti  čemu se potřebuji
vymezit?  Kde je zdroj  mého
rebels tví?

4)  Já jako matka.
Co mě napadne jako první?    

3)  Co vnímám jako
nespravedlivost?  Kdo má ve
srovnání se  mnou výhody?


